UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ NỘI VỤ

Số:         /TB-SNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng 3 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc bổ sung tiêu chuẩn, nhu cầu

tuyển dụng công chức tỉnh Bình Định

Thực hiện Công văn số 1774/UBND-NC ngày 24/3/2020 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc bổ sung tiêu chuẩn, nhu cầu tuyển dụng công chức;

Sở Nội vụ thông báo bổ sung tiêu chuẩn, nhu cầu tuyển dụng công chức

hành chính tỉnh Bình Định đối với các cơ quan, địa phương sau:

1. Sở Kế hoạch và Đầu tư: Bổ sung tiêu chuẩn chuyên môn, nghiệp vụ

tại vị trí Thẩm định chủ trương đầu tư đã được Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt

tại Quyết định số 790/QĐ-UBND ngày 10/3/2020, tốt nghiệp Đại học một trong

các ngành: Khoa học môi trường; Công nghệ kỹ thuật môi trường; Kỹ thuật môi

trường; Công nghệ môi trường.

2. UBND huyện Vân Canh: Bổ sung tiêu chuẩn chuyên môn, nghiệp vụ

tại vị trí Công tác thi đua khen thưởng (Phòng Nội vụ huyện Vân Canh) đã được

Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 790/QĐ-UBND ngày

10/3/2020, tốt nghiệp Đại học một trong các ngành: Sư phạm Ngữ văn; Văn học;

Lịch sử; Sư phạm Lịch sử.

3. UBND huyện Tây Sơn: Bổ sung 01 chỉ tiêu tuyển dụng tại Phòng Kinh

tế và Hạ tầng huyện Tây Sơn, vị trí Quản lý xây dựng (ngạch chuyên viên, mã số

ngạch 01.003), tốt nghiệp Đại học một trong các ngành: Kỹ thuật công trình xây

dựng, Kỹ thuật xây dựng, Công nghệ kỹ thuật công trình xây dựng; ngoại ngữ

trình độ bậc 2, tin học trình độ cơ bản hoặc tương đương theo quy định.

Sở Nội vụ thông báo để thí sinh được biết, đăng ký dự tuyển. Trường hợp

thí sinh đã nộp Phiếu đăng ký dự tuyển công chức trước ngày 25/3/2020, nếu có

nhu cầu đăng ký dự tuyển vào các vị trí nêu trên, đề nghị liên hệ với Sở Nội vụ

(qua Tổ tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển công chức) để giải quyết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Báo Bình Định;

- CTTĐT UBND tỉnh;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- UBND huyện Tây Sơn;

- UBND huyện Vân Canh;

- GĐ, các PGĐ sở;

- Phòng Tổ chức - Biên chế;

- Tổ tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển;

- Văn phòng sở (niêm yết, đăng tin);

- Lưu: VT, P.CCVC.

GIÁM ĐỐC

Lâm Hải Giang

phối

hợp

thông

báo

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-03-25T16:52:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lâm Hải Giang<gianglh@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-25T17:50:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-25T17:50:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-25T17:51:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!